令和２年３月１１日

第６学年保護者様

横浜市立丸山台小学校

 校 長 新井 篤志

「新型コロナウイルス感染症」に関する卒業式の対応について

 向春の候、保護者の皆様におかれましては日頃より本校の教育活動にご理解と

ご協力を賜り、ありがとうございます。

 さて、式当日の詳細について決定いたしましたのでお知らせいたします。

１ 時程

   ８：１５～８：２５   卒業生 通常登校

   ８：４０～９：２５   体育館にて卒業式の練習

   ９：３０～１０：１５  各教室にて学級指導

                あゆみ等配付 持ち物整理

  １０：３０～       卒業式・写真撮影（児童のみ）

  １１：３０        下校

２ 持ち物

   上履き

荷物を持ち帰るための大きな手提げ袋

白衣（給食当番だった人）

３ その他

  すでにお知らせしておりますが、保護者の方は、式場・校舎内には入れません。

ご理解ください。